
 

Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães
Terça-feira • 23 de Agosto de 2022 • Ano VII • Nº 3755

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Licitações ....................................................................................................................... 02 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - ONDUMAR FERREIRA BORGES JUNIOR / Secretário - Governo / Editor - Prefeito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QKM2MZM2RUI2MTE3QTG3NJ



Terça-feira
23 de Agosto de 2022
2 - Ano VII - Nº 3755 Luís Eduardo Magalhães

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QKM2MZM2RUI2MTE3QTG3NJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

  

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

MODALIDADE/FORMA: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 081/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 509/2022  

 

             A Prefeitura Municipal de Luis Eduardo Magalhaes/BA, torna público, a 

licitação modalidade: Pregão Eletrônico SRP nº 081/2022 – Processo 

Administrativo nº 509/2022, OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual  

aquisição de uniformes para o PROJETO SAMUZINHO, a fim de suprir as 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luís Eduardo 

Magalhães/BA. Tipo: menor preço. Data da Sessão: 05 de setembro de 2022, 

às 09h00 (horário de Brasília). Local: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL 

www.bll.org.br.  Cópia do Edital e seus anexos poderão ser retirados no 

endereço citado e/ou no portal da transparência do município, no seguinte 

endereço eletrônico:  

https://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/. 

 

Luis Eduardo Magalhães/BA, 23 de agosto de 2022.  

 

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA  

Pregoeiro Oficial 

 



Terça-feira
23 de Agosto de 2022
3 - Ano VII - Nº 3755 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QKM2MZM2RUI2MTE3QTG3NJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

  

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

MODALIDADE/FORMA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 488/2022  

 

             A Prefeitura Municipal de Luis Eduardo Magalhaes/BA, torna público, a 

licitação modalidade: Pregão Eletrônico nº 082/2022 – Processo Administrativo 

nº 488/2022, OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços de hospedagem e traslado para pacientes em atendimento através 

do programa T.F.D (Tratamento Fora do Domicílio), na cidade de Salvador, 

capital do estado da Bahia, conforme solicitação da Secretaria Municipal de 

Saúde de Luís Eduardo Magalhães/BA. Tipo: menor preço. Data da Sessão: 06 

de setembro de 2022, às 09h00 (horário de Brasília). Local: Portal: Bolsa de 

Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br.  Cópia do Edital e seus anexos 

poderão ser retirados no endereço citado e/ou no portal da transparência do 

município, no seguinte endereço eletrônico:  

https://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/. 

 

Luis Eduardo Magalhães/BA, 23 de agosto de 2022.  

 

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA  

Pregoeiro Oficial 

 


		2022-08-23T17:57:01+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




